
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỒNG LỘC 
––––––––––––––––– 

 

Số:  67/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

Hồng Lộc, ngày    tháng    năm 2 2  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn khảo sát cơ sở vật chất tại cơ sở đề nghị mở nhóm trẻ 

độc lập Hoàng Anh trên địa bàn xã Hồng Lộc 
––––––––––––––––––––––––––– 

 

 UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ban hành ngày  9/6/2   ; Luật 

sửa đổi bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/  /2  9; 

Căn cứ Luật Giáo dục ngày    tháng 6 năm 2  9; 

Căn cứ Th ng tư số  2/2 2 /TT-    T của  ộ     T ngày   / 2/2 2  

của  ộ  iáo dục và  ào tạo về việc ban hành  iều lệ trường mầm non; 

Căn cứ Th ng tư số  9/2 2 /TT-    T ngày   / 2/2 2  của  ộ  iáo dục và 

 ào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động nhóm trẻ độc lập, lớp mẫu giáo độc 

lập, lớp mầm non độc lập loại hình dân lập và tư thục; 

Căn cứ Tờ trình ngày   /  /2 2  về việc đề nghị khảo sát, kiểm tra việc thành 

lập Nhóm trẻ độc lập tư thục Hoàng Anh; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đoàn khảo sát kiểm tra việc thành lập Nhóm trẻ độc lập tư thục 

Hoàng Anh trên địa bàn xã Hồng Lộc gồm các ông, bà có tên sau: 

   Bà: Nguyễn Thị Liên     Chức vụ: P.Chủ tịch UBND xã Trưởng đoàn 

   Ông: Nguyễn Trần Tuấn    Chức vụ: Kế toán, PT Văn hóa Thành viên 

   Bà: Phan Thị Phượng     Chức vụ: Hiệu trưởng trường MN   Thành viên 

4  Ông: Nguyễn Thế Trường Chức vụ: Trưởng CA Xã  Thành viên 

5  Ông: Lê Văn Quế      Chức vụ: Nhân viên TYT xã  Thành viên 

Kính mời các đồng chí sau tham gia cùng đoàn khảo sát. 

1. Ông: Phan Văn Thuần      Chức vụ: CT UBMT TQ xã 

2. Ông: Mai Văn Đức      Chức vụ: PCT HĐND xã   

Điều 2. Đoàn khảo sát có nhiệm vụ phối hợp cùng Nhóm trẻ độc lập tư thục tiến 

hành khảo sát, kiểm tra việc thành lập Nhóm trẻ độc lập tư thục Hoàng Anh trên địa 

bàn xã. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký  

Văn phòng UBND, Ban Tài chính và các ông, bà có tên tại Điều   căn cứ Quyết 

định này thi hành /  

 
Nơi nhận: 

- Như Điều  ; 

- Lưu: VP  

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

Lê Viết Bình 

 


		THUANPB@GMAIL.COM
	2024-10-16T11:23:02+0700


		Hongloc.lh@hatinh.gov.vn
	2024-10-16T13:52:38+0700




